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Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na realizacj¢ zadania inwestycyjnego pn.: ,,Budowa
swietlicy wiejskiej w miejscowosci Jasienie”

Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamo6wien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ:

Pytanie nr 16

Proszg poda¢ parametry pracy pompy ciepta.

Odpowiedz dot. pytania nr 16

Parametry pompy ciepta zostaly podane w opisie technicznym z zakresu branzy sanitarnej
wewnetrznej w pliku ,,Opis techniczny wewnetrzne $wietlica Jasienie” w  punkcie 5.4.5
,Zrodlo ciepta” oraz w zalaczonej karcie doborowej. Oba pliki znajduja sie¢ w folderze pn.:
,Branza sanitarna wewnetrzne”.

Pytanie nr 17

Na projekcie wrysowane sg klimatyzatory brak w opisie parametrow oraz podstawy
kosztorysowej w przedmiarze- prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz dot. pytania nr 17

Dostawa oraz montaz klimatyzatoréw nie wchodza w sktad przedmiotu zamowienia. Jedynym
wymogiem w zakresie dostawy jest zapewnienie miejsca odprowadzenia skroplin
z klimatyzatorow.

Powyzsze pytania 1 odpowiedzi nie prowadza do zmiany tresci ogloszenia, w zwigzku
z czym Zamawiajacy nie dokonuje zmiany terminu sktadania ofert.
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